2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.11.2021 № 190-р

Об утверждении перечня объектов муниципального земельного контроля в соответствии с критериями риска причинения вреда (ущерба)

В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», решением собрания представителей муниципального образования Воловский район от 29.09.2021 № 40-3 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования Воловский район», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район:
1. Утвердить перечни объектов муниципального земельного контроля в соответствии с критериями риска причинения вреда (ущерба) (приложение).

2. Комитету по организационным вопросам разместить распоряжение на официальном сайте муниципального образования Воловский район с сети «Интернет».
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

        Глава администрации

муниципального образования

           Воловский район                                                                   С.Ю. Пиший

Приложение
к распоряжению администрации
муниципального образования
Воловский район
от 12.11.2021 № 190-р
Перечень объектов муниципального земельного контроля в соответствии  с критериями риска причинения вреда (ущерба)

	№п/п
	Наименование юридического лица, ФИО индивидуального предпринимателя, гражданина, использующего земельный участок
	ОГРН юридического лица, индивидуального предпринимателя
	Местоположение земельного участка, площадь
	Категория риска, присвоенная участку
	Критерий на основании которого принято решение об отнесении земельного участка к категории риска

	1
	-
	-
	Тульская область, Воловский район,

п. Волово, ул.Зеленый Бульвар, д.2,кв.1
	умеренный
	Пп. «а» п. 2 критериев (относящиеся к категории земель населенных пунктов)

	2
	-
	-
	Тульская область, Воловский район, п. Волово, ул.Зеленый Бульвар, д.2,кв.1
	умеренный
	Пп. «а» п. 2 критериев (относящиеся к категории земель населенных пунктов)

	3
	-
	-
	обл. Тульская, р-н Воловский, п. Волово ул.Зеленый Бульвар, д.4,кв.1
	умеренный
	Пп. «а» п. 2 критериев (относящиеся к категории земель населенных пунктов)

	4
	-
	-
	обл. Тульская, р-н Воловский, п. Волово ул.Зеленый Бульвар, д.4,кв.1
	умеренный
	Пп. «а» п. 2 критериев (относящиеся к категории земель населенных пунктов)

	5
	-
	-
	301570,обл. Тульская, р-н Воловский, п. Волово ул.Зеленый Бульвар, д.4,кв.1
	умеренный
	Пп. «а» п. 2 критериев (относящиеся к категории земель населенных пунктов)

	6
	-
	-
	301570,обл. Тульская, р-н Воловский, п. Волово ул.Зеленый Бульвар, д.14,кв.1
	умеренный
	Пп. «а» п. 2 критериев (относящиеся к категории земель населенных пунктов)

	7
	-
	-
	301570,обл. Тульская, р-н Воловский, п. Волово ул.Зеленый Бульвар, д.13,кв.1
	умеренный
	Пп. «а» п. 2 критериев (относящиеся к категории земель населенных пунктов)

	8
	-
	-
	301570,обл. Тульская, р-н Воловский, п. Волово ул.Зеленый Бульвар, д.13,кв.1
	умеренный
	Пп. «а» п. 2 критериев (относящиеся к категории земель населенных пунктов)

	9
	-
Собственность

	-
	301570,обл. Тульская, р-н Воловский, п. Волово ул.Зеленый Бульвар, д.13,кв.1
	умеренный
	Пп. «а» п. 2 критериев (относящиеся к категории земель населенных пунктов)

	10
	-
	-
	301570,обл. Тульская, р-н Воловский, п. Волово ул.Зеленый Бульвар, д.17,кв.2
	умеренный
	Пп. «а» п. 2 критериев (относящиеся к категории земель населенных пунктов)

	11
	-
	-
	301570,обл. Тульская, р-н Воловский, п. Волово, ул.Зеленый Бульвар, д.64а
	умеренный
	Пп. «а» п. 2 критериев (относящиеся к категории земель населенных пунктов)

	12
	-
	-
	301570

Тульская область, Воловский район,

с Волово, ул Хрунова,д.8,кв.3
	умеренный
	Пп. «а» п. 2 критериев (относящиеся к категории земель населенных пунктов)

	13
	-
	-
	301570

Тульская область, Воловский район,

с Волово, ул Хрунова,д.2,кв.3.
	умеренный
	Пп. «а» п. 2 критериев (относящиеся к категории земель населенных пунктов)

	14
	-
	-
	301570

Тульская область, Воловский район,

с Волово, ул Хрунова,д.2,кв.4.
	умеренный
	Пп. «а» п. 2 критериев (относящиеся к категории земель населенных пунктов)

	15
	-
	-
	301570

Тульская область, Воловский район,

с Волово, ул Хрунова,д.8,кв.1.
	умеренный
	Пп. «а» п. 2 критериев (относящиеся к категории земель населенных пунктов)

	16
	-
	-
	301570

Тульская область, Воловский район,

с Волово, ул Хрунова,д.8,кв.2.
	умеренный
	Пп. «а» п. 2 критериев (относящиеся к категории земель населенных пунктов)